
Kirjaisföreningens Årsberättelse 2009

Sommartorget 

vid Kirjais butik lördagar kl.11:00, började lördagen den 13 juni och pågick fram till forneldarna. Produkterna
omfattade färsk, fryst och rökt fisk, ägg, bakverk, grönsaker mm. Torget var välbesökt. Försäljare: Anne
Karlsson, Björklöfs, Sally Österlund, Gunborg Pelto, Hemming Kavon och Benita Andrén. 

Midsommaren

firades traditionellt för 25:e gången. Klädningen började klockan 18 och stången restes när den var klädd.
Birgitta Kokkonen var ansvarig för midsommarstångens klädning, Leif Holmström och Raoul Bergqvist hade koll
på stången och skötte om att gräset var klippt m.m., Raoul Bergqvist beställde nya segel och Mårten Johansson
skötte om att de syddes fast på sina platser. Många kom med stora fång av blommor och Ossian Aven spelade
igen dragspel vid stången, det var mycket populärt. 

Fotbollsveckan

Fotbollsveckan för barn genast veckan efter midsommaren hölls i traditionell stil. Pia Björkenheim skötte hela
arrangemanget och i år liksom ifjol hölls kursen vid Käldinge plan. Tack till staden för att vi fick använda plan
och att den klipptes. Kursen var populär bland deltagarna som alltid, och efter kursen hölls en vänskapsmatch
mot Borstö fotbollslag. Tränare var Nina Forsten-Lindman. 

Häst- och traktordag lördagen den 27 juni.

Vädret under häst- och traktordagen var vackert. Vi hade tyvärr inte tillgång till ponnyn, då Maja (Lottas
shetlandsponny) skadade foten. 
Traktortävlingen var välbesökt. I år hölls den på Raouls hemåker och lockade runt 100 åskådare. Sammanlagt
deltog x tävlande, x yrkeschaufförer och x fritidskörare. Vinnare i respektive klass var Raoul Bergqvist och
Leif Holmström. Tävlingen ordnades av Lotta Björklöf med familj. Anne Karlsson, Sandra Bergqvist och Alice
Björklöf bakade paj till kaffet, Leif Holmström skötte korvgrillningen. Vinnarna fick sina pokaler på
auktionsdagen. 

Bättre kondis – bort med övervikt temadag den 11 juli. 

I UKK-testet deltog 19 personer, många av dem hade deltagit tidigare år. Tove Dahlén från kommunen ställde
upp med utrustning skickade vidare resultaten. Funktionärer var Lotta Hjellman, Pirkko Lindholm och Alice
Björklöf. 

Sommarauktion och lopptorg onsdagen den 15 juli.

Den traditionella auktionen hölls som tidigare år. Besökarantalet var högst någonsin, uppskattningsvis mellan
1500 och 2000 personer. Bystrand serverade renskav till specialpris och föreningen sålde korv (fårkorv och
vanlig grillkorv) samt kaffe + munk eller pastej. De flesta av föreningens medlemmar ställde upp under dagen
och jobbade med olika uppgifter. Mäklare var Christer Norrman och Ralf Nikander. Anne Karlsson var ansvarig
för auktionen och lopptorget, vi hade rekordmånga försäljare med egna bord. Leif Holmström var ansvarig för
parkeringen som var på Raouls hemåkern. Parkeringen fungerade utmärkt. Också i år hade vi ett infobord med
första hjälp. Infobordet hade en gissningstävling (gissa hur många ärter det finns i burken, rätt svar: 2861
ärter och en skarv), vinster hade donerats från olika håll. Vinnare i gissningstävlingen var Johan Andersson,
hemma från Nagu. Skrivare i år var Yrsa Le Bell, Pirkko Lindholm och May Heikkinen. 

Beachvolleyturnering hölls den 1:a augusti. 

Pär Mickos skötte som tidigare år om beachvolley turneringen. Det var fortfarande svårt att engagera folk att
delta med lag. I övrigt kan nämnas att beachvolleyplan har varit i större användning i år än tidigare år. 

Forneldarnas natt. 

Föreningen skötte också om brasbygget för årets forneld. 



Julbal

Föreningen ordnade tillsammans med Kirjais by och Jaktlaget en julbal den 5.12.2009 på Kirjais kursgård. Ca 40
personer deltog i festen. 

Kirjais Lekpark

Till föreningens stora projekt i år hörde iordningsställandet av Kirjais Lekpark bredvid Bystrand.
Lekparksbygget finansierades delvis med EU-pengar vilket krävde en tämligen omfattande dokumentation.
Staketet byggdes i form av en gärdsgård under ledning av Hans Dahlberg från Ingå. Föreningens medlemmar
samlades till flera talkodagar i samband med lekparksbygget. Först hölls en materialinsamlingsdag för
gärdsgården, den byggdes under veckoslutet 2-3 maj. Därefter hölls fyra st. talkodagar då man färdigställde
lekparken och installerade ställningarna. Leif Holmström byggde den nya sandlådan. Lekparken har varit flitigt i
användning under sommaren. Närmare redogörelse för projektet finns bland projektpappren. 

Dass-skötseln:

Dassen i byn har varit i flitig användning, vi har inte nått någon lösning gällande skötseln, men vi kunde minska
skötselkostnaderna ordentligt. Gästhamnen och restaurangen har varit välbesökt och dassen har väl fyllt sin
funktion. 

Fotografering och hemsidan

Föreningens medlem Lasse Lindblom har förtjänstfullt sett till att dokumentera olika evenemang och det finns
ca 1000 foton arkiverade från evenemangen år 2009. Därtill har Lasse skött uppdateringen och utvecklingen av
hemsidan. 

Möten

Årsmöte hölls den 14 mars Kirjais kursgård. Tema: maskerad. 
Styrelsemöten: 17 januari hos Dan Lindberg, 9.2. telefonmöte för leaderpappren, 22 maj på Bystrand, 28
augusti på Bystrand. 


